[bookmark: _GoBack]附件1
博大花园地下车位租赁协议
甲方：山东理工大学物业管理中心
乙方：          住址：     区   栋   单元   号  电话：
为了便于地下停车位的正常管理和车辆的有序出入，山东理工大学将博大花园现有的地下停车位委托给甲方进行管理。据此，甲乙双方在平等自愿、互惠互利、诚实信用的原则下，就甲方将博大花园停车位出租给乙方使用的事宜达成一致意见，特订立本协议。
第一条 停车位位置信息。车库：         车位编号：
第二条 承租期限
乙方承租期限即为本协议的有效期限。本协议的有效期限为 壹 年，自2020年6月1日始至2021年5月31日止。
第三条 租金及支付方式
乙方承租停车位的租金为每一车位150元/月，按年度收费,需一次性交齐。如学校出台新的停车位收费和管理办法，现协议将自动终止，其收费标准执行到协议终止月份。
第四条 双方责任
（一）甲方责任：
1、根据山东理工大学的授权和本合同的约定向乙方提供停车位；
2、对地下停车场安排专人巡逻，维持车库内的秩序，保证及时提供出入、停车服务及场地卫生及各类设施、设备维护和报修工作；
3、乙方车辆在停车位被损坏或被盗的，甲方将协助乙方向公安机关报案并配合公安机关对案件进行调查和处理；
（二）乙方责任：
1、严禁将停车位转租或转借给他人，因转租或转借他人而产生的法律纠纷和经济责任甲方不承担任何责任；
2、承租的停车位只用于停放机动车辆；
3、停放的机动车辆变更的，应带相关证件告知甲方；
4、严格按照对应车位停放车辆，在公共区域停放车辆或占用他人车位，一经发现，取消其租赁资格；
5、按照系统录入信息车牌自动识别入库，如发现套牌进入现象，取消其租赁资格；
6、在停车位内修理车辆须经甲方许可，严禁在停车位清洗车辆；
7、车辆进出停车位不得妨碍甲方的物业管理活动和其他业主、物业使用人的活动。
第五条 不可抗力
在履行本协议的过程中出现不可抗拒的因素如地震、洪水等情况造成损失的，甲乙双方互相免责。
第六条 本协议未尽事宜，甲乙双方可签订补充协议进行约定，在履行本协议过程中发生争议的，双方应平等协商解决。协商不成的可提交淄博市仲裁委员会仲裁，对仲裁委员会的裁决双方均应遵守。仲裁不成的，双方均可以依法向人民法院起诉。
第七条 本协议自双方签字、盖章后生效。本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方：                                乙方：
日期：                                日期：